申請書様式（第１８条関係）
	 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

 　世羅町長　　　　　様

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　認可を受けようとする地縁による

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体の名称及び事務所の所在地

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　称
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者の氏名及び住所

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　印

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
 　　　　　　  　　　　　認可申請書
 　　地方自治法第２６０条の２第１項の規定により、不動産又は不動産に関する

権利等を保有するため認可を受けたいので、別添書類を添えて申請します。
 　（別添書類）

 　　１　規約

 　　２　認可を申請することについて総会で議決したことを証する書類

 　　３　構成員の名簿

 　　４　保有資産目録又は保有予定資産目録

 　　５　良好な地域社会の維持及び形成に資する地域的な共同活動を現に行って

 　　　　いることを記載した書類

 　　６　申請者が代表者であることを証する書類

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記載例
　　申請書様式（第１８条関係）
	 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和○○年○○月○○日

 　世羅町長　　　　　様

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　認可を受けようとする地縁による

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体の名称及び事務所の所在地

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　称　○○振興会
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地　世羅郡世羅町大字○○○番地○
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者の氏名及び住所

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　○○　○○　　　　　　印

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所　世羅郡世羅町大字○○○番地○
 　　　　　　  　　　　　認可申請書
 　　地方自治法第２６０条の２第１項の規定により、不動産又は不動産に関する

権利等を保有するため認可を受けたいので、別添書類を添えて申請します。
 　（別添書類）

 　　１　規約

 　　２　認可を申請することについて総会で議決したことを証する書類

 　　３　構成員の名簿

 　　４　保有資産目録又は保有予定資産目録

 　　５　良好な地域社会の維持及び形成に資する地域的な共同活動を現に行って

 　　　　いることを記載した書類

 　　６　申請者が代表者であることを証する書類

申請時の添付書類

· 規約

· 区域図

· 総会の議事録（写し）
· 構成員名簿
· 保有予定資産目録
· （保有資産目録）
· 総会資料
事業報告書・決算報告書

事業計画書・予算書

その他総会資料
· 申請人が代表者であることの証書（承諾書）